Secretaria Municipal de Integração

PORTARIA Nº 146 /GAB/SEMI/2017                         Porto Velho/RO, 27 Junho de 2017.

O Secretário Municipal de Integração, no uso das atribuições que lhes são conferidas
no inciso I do artigo 26 da Lei Complementar nº 650, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2017 e o
Decreto Nº 1454/I DE 30 DE MARÇO DE 2017 e de conformidade com o que consta no
Processo nº 16.01.137-00/2017.

R E S O L V E;

ARBITRAR e CONCEDER aos servidores da SEMA – 08 (Oito) diárias e
¹/2, ao qual irão se deslocar para a ,Região do Baixo Madeira (Calama, Nazaré, Demarcação, São
Carlos) no período de 03 a 11/07/2017,  Para realizar  atendimento aos pedidos de podas e
rancidificações dos administradores dos distritos acima.

NOME DADOS PESSOAIS Cargo QTD.
Valor
Unit.

Valor Total

Diego Pereira dos
Santos

CPF: 062.695.889-01
Matrícula: 295403

RG: 794.615/
SSP-RO

Cc 14
08 e

 ¹/2
R$ 75,02
R$ 37,51 R$ 637,67

Kebler de Carvalho
Assunção Barros

CPF: 386.355.262-87
Matrícula: 169236

RG: 367.355
SSP-RO

Gari
08 e

 ¹/2
R$ 75,02

R$ 37,51 R$ 637,67

Ronaldo Flávio Ramos

CPF: 316.750.262-20
Matrícula: 41170

RG: 243095
SSP-RO

Operador de
máquinas
pesadas

08 e

 ¹/2
R$ 75,02

R$ 37,51 R$ 637,67

Josenilson Alves
Ferreira

CPF: 479.097.902-44
Matrícula: 168551

RG: 473.887
SSP-RO

Gari
08 e

 ¹/2
R$ 75,02

R$ 37,51 R$ 637,67

Telemaco Lima Lins

CPF: 036.705.202-44
Matrícula: 206790

RG: 72.789/
SSP-RO

Gerente de
Divisão de

Arborização

08 e

 ¹/2
R$ 80,74
R$ 40,37 R$ 686,29

Valdinei Rocha  dos
Santos

CPF: 931.955.912-00
Matrícula: 77025
RG: 816.933

SSP-RO

Gari
08 e

 ¹/2
R$ 75,02

R$ 37,51 R$ 637,67

R$ 3.874,64

ROBSON DAMASCENO SILVA JÚNIOR
Secretário Municipal de Integração

                                                                             Secretaria Municipal de Integração

                                                                     Rua Brasília, 2512, Bairro São Cristóvão, Porto Velho-RO
                                                                            CEP: 76.801-066, 69 3901-1331